
 

 

 
 

 

Ufficio Scolastico Regionale BARI 

Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di LECCE 

A tutte le Scuole di ogni ordine e grado della provincia di LECCE 

Al Sig. Sindaco 

Comune di CASARANO 

Ai Genitori  

Al Personale ATA 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

 
Oggetto: Orario di servizio personale ATA nel periodo estivo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2023/2024; 

VISTO il C.C.N.L. comparto scuola; 

SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A. previa consultazione del personale ATA; 

VISTA la contrattazione d’Istituto; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto 

 
DISPONE 

 

• per il periodo dal 1°Luglio al 31 Agosto 2024, che il personale ATA svolga l’orario di servizio dalle ore 

7.15 alle ore 14.27, con chiusura nei giorni di sabato, prefestivi; 

• l’orario di segreteria al pubblico sarà dalle ore 10.30 alle ore 12.30. 

 
Le ore di servizio non prestate durante il servizio sopra indicato, saranno recuperate con ore di servizio già 

prestate oltre il normale orario oppure fruendo di giorni di ferie maturate. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carla PISANELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 




		2024-06-18T10:22:48+0200
	CARLA PISANELLI




